
1 
 

 

NEDĒĻAS NOGALES PASĀKUMI DAUGAVPILĪ: 8. – 10. JŪNIJĀ 

  

4. MĀKSLAS NAKTS “SIEVIETE MĀKSLĀ” 

 

22.00 - 02.00 - Putu un lāzeru baseins ar Dj SairaM (Rotko centra pagalms) 

22.00 - 02.00 – MISTRESS BAR (Pulvera noliktava) 

22.00 - 02.00 - Apvienības “V.I.V.A. gleznotāju tilts (Nikolaja tilts) 

22.00 - 02.00 - LV21 fotoprojekts (Imperatora ielas 1, fasādes logu ailas) 

22.00 - 02.00 - Radio “NABA” tiešraide no izbraukuma studijas (Rotko centra 

2.stāvs) 

22.00 - 01.00 - Fotogrāfiju izstāde Dāvids Holmerts „Pāri Baltijas jūrai: 1944-1945” 

(Rotko centra 2. stāva vestibils, sadarbībā ar Zviedrijas vēstniecību Latvijā) 

22.00 - 23.00 - Spokojies ar spoku zirgu – gaismas raksti (Vides objekts „Cietokšņa 

spoks”) 

22.00 - 23.00 - Latvijas Laikmetīgā keramikas centra prezentācija (Hospitāļa iela 8) 

22.00 - 23.00 - Daugavpils cietokšņa tūrisma un informācijas centra prezentācija 

(Nikolaja iela 5) 

22.00 - 00.00 – 7. Starptautiskā Latgales grafikas simpozija dalībnieču darbnīcas 

(Baltā telts pie Rotko centra) 

22.00 - 00.00 - Mobilā mākslas darbnīca ar mākslinieci Ingunu Levšu (Rotko centra 

autobuss) 

22.00 - 00.00 - ZVIEDRU KINO NAKTS: NOPIETNĀ SPĒLE (Latvijas laikmetīgās 

keramikas centrs, Hospitāļa iela 8) 

Režisore: Pernilla Augusta (Pernilla August). Lomās: Mihaels Nīkvists (Michael 

Nyqvist), Sverirs Gudnasons (Sverrir Gudnason), Karīna Franca Kērlofa (Karin Franz 

Körlof).  

22.00 - 00.00 ZVIEDRU KINO NAKTS: RUDENS SONĀTE (Rotko centra 

konferenču zāle, ieeja no apareles) 

22.30 - 23.00 - Daugavpils dizaina un mākslas vidusskolas “Saules skola” modes 

skate (Rotko centra pagalms) 

23.00 - 00.00 - Daugavpils Mūzikas vidusskolas virtuozi (Nikolaja tilts) 

00.30 - 01.00 - Muzikālie fragmenti no Daugavpils teātra pirmizrādes "Džeina Eira" 

(Rotko centra pagalms) 

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

 

DAUGAVPILS PILSĒTAS SVĒTKI 

 

8. JŪNIJS 

Plkst. 18.00, Daugavpils teātra muzikālā izrāde „Džeina Eira”,  Daugavpils teātris, 

Rīgas iela 22a 

Vienības laukumā 

Plkst. 21.00 80. gadu leģendas: FANCY, HERB McCOY, F. R. DAVID  

Dubrovina parks Instrumentālā mūzika, roks, pop, punk, heavy metal 

16.40 – 17.20 DJ Sine (popmūzika) 

17.30 – 17.50 „V’one”  

18.00 – 18.20 „Smoke and Breeze” (alternatīvais roks)  

18.30 – 18.50 VIA „Bulta” (popmūzika)  



2 
 

19.00 – 19.20 „Gandreiž 10nīkā” (panks/folks/roks)  

19.30 – 19.50 „Lust’n’Dust”  

20.00 – 20.20 „HardWeld” (pankroks)  

20.30 – 21.00 „Zvērāda” (hard’n’heavy)  

21.00 - 21.30 „Down To Heaven”  

 

Plkst. 18.00 –19.40, Svētki Neredzīgo biedrības ciematā (Čiekuru iela 4). Koncerts, 

atrakcijas, svētku tirdziņš.   

 

Plkst. 13.00 – 16.00 ĢIMENES PARKS Andreja Pumpura Skvērā.  Koncerti, āra 

kafejnīcas, piepūšamās atrakcijas, izklaide bērniem...  

 

Plkst. 22.00 – 02.00, Mākslas nakts “Sieviete mākslā” Daugavpils cietoksnī un 

Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā, Mihaila iela 3.  

 

Plkst. 23.30. Nakts diskotēka DISKO – 80!, Daugavpils Olimpiskais centrs, Stadiona 

iela 1. 23.30 (Biļetes pie ieejas) 

 

9. JŪNIJS 

 

Plkst. 13.00 – 13.45 Svētku gājiens (Rīgas iela – līdz Vienības laukumam).  

 

Vienības laukumā 

Plkst. 13.45 DAUGAVPILS SKAN! Pilsētas svētku atklāšana. 

Plkst. 14.00 – 15.30 Koncerts „ELPA 35”. Piedalās rokgrupa ELPA, Daugavpils 

Sinfonietta, PPIO „Daugava”, jauktais koris „Daugava”, Mārtiņš Brauns, Juris 

Kulakovs, Ieva Akurātere  

Plkst. 19.00 INTARS BUSULIS (Latvija)  

Plkst. 21.00 DANS BALANS (Moldova)  

Plkst. 23.00 SVĒTKU SALŪTS Daugavmalā  

Plkst. 23.30 NAKTS DISKOTĒKA, Daugavpils Olimpiskais centrs, Stadiona iela 1,  

(Biļetes pie ieejas)  

 

Dubrovina parkā 

Solistu, ansambļu, mūzikas un deju grupu koncerti 

Plkst. 11.40 – 12.30 Sociālais dienas centrs „Saskarsme”. Deju grupas „Smaids”, 

„Sapnis”, ansambļi „Cerība”, „Sarma”, „Draudzība”, „Dvēsele dzied”  

Plkst. 12.40 – 13.00 Jauktais koris „Promieņ”  

Plkst. 13.10 – 13.30 Daugavpils Krievu kultūras centra bērnu vokālais ansamblis 

„Ruskije karagodi”  

Plkst. 13.30 – 13.40 Kangoo Jumps / Kangoo Discovery  

Plkst. 13.40 – 13.55 Soliste Viktorija Seļicka  

Plkst. 14.00 – 15.00 Projekts „Mēs esam talantīgi”  

Plkst. 15.05 – 15.25 Bērnu un jauniešu izglītības centra „Saules stariņi” dejas teātris  

Plkst. 15.30 – 15.50 Latviešu kultūras centra bērnu vokālās studijas „Pērlītes” solistes  

Plkst. 15.55 – 16.25 Neredzīgo biedrības ciemata iedzīvotāju padomes kolektīva 

vokālisti  

Plkst. 16.30 – 16.50 Latviešu kultūras centra bērnu deju kolektīvs „Pienupīte”  

Plkst. 16.55 – 17.15 „Vocal band Wonderland”  

Plkst. 17.15 – 17.30 Alisa May  



3 
 

Plkst. 17.35 – 17.55 BJC „Jaunība” deju studija „Paradīze”  

Plkst. 18.00 – 18.10 Daugavpils novada Kultūras centra ansamblis „Stage On”  

Plkst. 18.15 – 18.30 Šova balets „Prize” un soliste Alla Petrova  

Plkst. 18.35 – 18.55 Latviešu kultūras centra džeza studija  

Plkst. 19.00 – 19.20 Zumba deju kolektīvs kopā ar Svetlanu Lonsku  

Plkst. 19.25 – 19.40 Soliste Olga Pankova  

Plkst. 19.50 – 20.10 „Malika Dance Studio” (Krāslava)  

Plkst. 20.20 – 20.40 DJ Sine  

 

Andreja Pumpura skvērā  

ĢIMENES PARKS. Svētku koncerti, āra kafejnīcas, piepūšamās atrakcijas, izklaide 

bērniem... Plkst. 11.30 – 11.50 Krievu kultūras centra vīru vokālais ansamblis 

„Vdohnovenije”  

Plkst. 12.00 – 12.20 Daugavpils pilsētas pensionēto pedagogu kluba „Sudraba ābele” 

vokālais ansamblis  

Plkst. 12.30 – 12.50 Daugavpils Krievu kultūras centra folkloras ansamblis 

„Slavjanka”  

Plkst. 13.00 – 14.00 Tatjanas Basovas estrādes vokālā studija 

Plkst. 14.05 – 14.25 BJC „Jaunība” vokālais ansamblis „Re-Mi”  

Plkst. 14.30 – 14.50 Latviešu kultūras centra bērnu vokālā studija „Pērlītes”  

Plkst. 15.00 – 15.20 Tautas deju kolektīvs „Kukulečka”, vokālais ansamblis „Barwy 

Daugawy”  

Plkst. 15.30 – 15.50 Mūzikas studija „Vālodzīte”  

Plkst. 15.50 – 16.10 Mūzikas studija „Vālodzīte”  

Plkst. 16.20 – 17.20 Daugavpils Universitātes studenti un docētāji  

Plkst. 17.30 – 17.50 Daugavpils Krievu kultūras centra folkloras ansamblis „Rusiči”  

Plkst. 18.00 – 18.20 13. vidusskolas akordeonisti un instrumentālais ansamblis  

Plkst. 18.30 – 18.50 BJC „Jaunība” akordeonistu ansamblis „Akords”  

Plkst. 19.00 – 19.20 Jumping Fitness Studija  

Plkst. 19.30 – 19.50 Valērija Soņina („Stage On” soliste)  

Plkst. 20.00 – 20.30 Grupa „Re-born”  

 

Daugavpils Universitātes skvērā (Vienības iela 13)  

Plkst. 15.00 – 17.00 Sporta deju kluba „Daugavpils” koncerts-prezentācija  

 

Rīgas un Viestura ielu krustojumā 

Plkst. 12.00 –19.50,  12.00 – 12.20 Baltkrievu kultūras centra deju ansamblis „Ļanok” 

un kora kapella „Spadčina”  

Plkst. 12.30 – 12.50 Bērnu horeogrāfiskais kolektīvs „Avotiņš”  

Plkst. 13.30 – 15.30 “Zumba maratons 2018”.   

Plkst. 15.40 – 16.00 Sieviešu flamenko deju studija „Uno Dos Tres”  

Plkst. 16.10 – 16.40 Biedrības „Ligzda” Jauno izpildītāju konkursa „Sapņi piepildās” 

finālisti 

Plkst. 17.20 – 17.40 BJC „Jaunība” mūsdienu deju studija „Fantāzija”  

Plkst. 17.50 – 18.10 Deju studija „Alisa”  

Plkst. 18.20 – 18.40 A. Boginiča deju skola  

Plkst. 18.50 – 19.40 Deju klubs „Juventa” 

Plkst. 19.50 – 20.30 „Malika Dance Studio” – bērni, „Malika Dance Studio”  

 

 



4 
 

Pie Daugavpils teātra 

Plkst. 14.00 – 16.00 Latvijas svarcēlāju čempionāts klasiskajā svarcelšanas veidā 

guļus 

 

10. JŪNIJS 

 

Plkst. 12.00 SVĒTKU DIEVKALPOJUMS Daugavpils Svētā Pētera Ķēdēs Romas 

katoļu baznīcā,  Rīgas iela 39 12.00    

 

Vienības laukumā  

SVĒTKU KONCERTI  

Plkst. 14.30 – 15.30 DAUGAVPILI SVEIC SADRAUDZĪBAS PILSĒTAS!  

Armēnijas duduka mūziķis 

Valsts iestādes „Kultūras centra „Vitebska”” dziesmu un mūzikas teātris „Prostori” 

(Baltkrievija)  

Plkst. 15.40 – 16.40 BJC „Jaunība” kolektīvu koncerts.  

Plkst. 18.00 DIMA BILANS (Krievija)  

 

Dubrovina parkā 

Solistu, ansambļu, mūzikas un deju grupu koncerti  

Plkst. 11.30 – 11.50 Deju Studija „D & D”  

Plkst. 12.00 – 12.20 Daugavpils Centra vidusskolas skolēnu koncerts  

Plkst. 12.30 – 13.30 Cirka studija „Vivat”, deju studija „Vivat” 

Plkst. 13.40 – 14.00 BJC „Jaunība” mūsdienu deju kolektīvs „Dzirkstelīte”  

Plkst. 14.10 – 14.50 Latgales džeza klubs-studija  

Plkst. 15.00 – 15.20 Biedrības „Ligzda” Jauno izpildītāju konkursa „Sapņi piepildās” 

finālisti: Plkst. 15.50 –16.10 Biedrība „Fresh Juice”  

Plkst. 16.20 – 16.40 Rasitas Titkovas AntreDance studija  

Plkst. 16.50 –18.00 St. Broka Daugavpils Mūzikas vidusskolas koncerts   

 

Andreja Pumpura skvērā 

ĢIMENES PARKS. Svētku koncerti, āra kafejnīcas, piepūšamās atrakcijas, izklaide 

bērniem... Plkst. 11.10 – 11.50 Bērnu un jauniešu izglītības centrs „Saules stariņi” un 

„Yamaha” mūzikas skola  

Plkst. 12.00 – 1 2.20 13. vidusskolas diksilends  

Plkst. 12.30 – 12.50 Senioru vokālais ansamblis „Rasa”  

Plkst. 13.00 – 13.20 Latviešu kultūras centra vokālais ansamblis „Retro”  

Plkst. 13.30 – 13.50 Krievu kultūras centra bērnu vokālais ansamblis „Ruskije 

karagodi”  

Plkst. 14.00 – 14.20 „Greedy for Stage”  

Plkst. 14.30 – 14.50 „Wonderland juniors”  

Plkst. 15.00 – 15.20 Daugavpils Būvniecības tehnikuma vokālais ansamblis 

„Celtnieks”  

Plkst. 15.30 – 15.40 Daugavpils novada Kultūras centra vokālais ansamblis „Stage 

On”  

Plkst. 15.40 – 16.20 Vokālā studija „Pumpuriņi”  

Plkst.  16.30 – 17.30 DJ Sine 

 

Esplanādes parkā (pie Daugavpils Universitātes, Parādes iela 1)  

SPORTS, SPORTS, SPORTS! Sporta pilsētiņa 10.00 –14.00  



5 
 

Pludmales volejbols (Pieteikšanās uz vietas no plkst. 10.00. Spēļu sākums 

plkst. 11.00) Plkst. Plkst. 10.00 – 14.00 Pilsētas čempionāta posms ielu basketbolā 

(Pieteikšanās uz vietas no plkst. 10.00. Spēļu sākums plkst. 11.00)  

Plkst. 10.00 – 14.00 Ielu kultūras čempionāts skeitparkā (Pieteikšanās uz vietas no 

plkst. 10.00. Spēļu sākums plkst. 11.00)  

Plkst. 10.00 – 14.00 Biedrības „Kettlebell fit Daugavpils” meistarklases  

Plkst. 10.00 – 14.00 Novusa turnīrs (Pieteikšanās uz vietas no plkst. 10.00. Spēļu 

sākums plkst. 11.00)  

Plkst. 10.00 – 14.00 Biedrības „Daugavpils Pauerliftinga sporta klubs” meistarklases  

Plkst. 10.00 – 14.00 Meistarklase šaušanā ar pneimatiskajiem ieročiem  

14.00 Izpletņlēkšanas čempionāts un paraugdemonstrējumi 

 

Svētku tirdziņš 

Tirdzniecība notiks Rīgas ielā - gar Dubrovina parku; Teātra, Parādes un Muzeja ielā, 

Andreja Pumpura parkā 

Darba laiks:  

8. jūnijā, plkst. 12.00 – 24.00 

9. jūnijā, plkst. 10.00 – 24.00 

10. jūnijā, plkst.10.00 - 20.00 

 

Audio ekskursijas retro tramvajā Daugavpils pilsētas svētku laikā 

Tramvajs, uz kura būs izvietotas atšķirības zīmes -  uzraksts “Retro tramvajs”,  kursēs 

maršrutā no Ķīmiķu mikrorajona līdz Daugavpils cietoksnim, apstājoties visās maršruta 

pieturās. Brauciens un audio ekskursijas būs bez maksas. Brauciena laikā būs iespēja 

noklausīties īpaši šim maršrutam sagatavotu audio ekskursiju par Daugavpili. 

Izmantojot viedtālruņus un noskenējot tramvajā izvietotos QR kodus, varēs noklausīties 

stāstījumu un uzzināt interesantus faktus par Daugavpils vēsturi, kultūru un tūrisma 

objektiem latviešu, krievu un angļu valodā.   

Retro tramvaja kursēšanas grafiks: 

Atiešanas laiks no 

pieturas 

“Butļerova iela” 

 

Atiešanas laiks no 

pieturas 

„Vienības nams” 

(Cietokšņa virzienā) 

Atiešanas laiks no 

pieturas 

„Cietoksnis” 

Atiešanas laiks no 

pieturas 

„Vienības nams” 

(Ķīmiķu mikrorajona 

virzienā) 

11.01 11.24 11.40 11.45 

12.16 12.39 12.55 13.00 

13.31 13.54 14.10 14.15 

14.46 15.09 15.25 15.30 

16.01 16.24 16.40 16.45 

17.16 17.39 17.55 18.00 

18.31 18.54 19.10 19.15 

Informācija: +371 654 22818, +371 26444810 (Daugavpils TIC), 

www.visitdaugavpils.lv 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Vizināšanās pa Daugavu ar plostu “Sola” un liellaivu “Dina” Daugavpils pilsētas 

svētku laikā 

Norises laiks un vieta: 9. – 10. jūnijs, plkst. 11.00 – 19.00, iekāpšana piestātnē  “Centrs” 

(Daugavas krastā zem arkas pie dambja pretī Rīgas ielas sākumam). Biļetes cena 

bērniem – 1 EUR, pieaugušajiem – 2 EUR. 

Informācija: +371 29493121, http://plostunoma.lv/ 

Latvijas čempionāts izpletņlēkšanā un piezemēšanās precizitātē Daugavpils 

pilsētas svētku laikā 

9. jūnijs, plkst. 11.00, Čempionāta atklāšana Grīvas lidlaukā 

9. - 10. jūnijs, plkst. 11.30 sacensību starts Grīvas lidlaukā 

10. jūnijs, plkst. 14.00, piezemēšanās precizitātes paraugdemonstrējumi Esplanādes 

parkā 

 

 

IZSTĀDES  

  

Akcijas cenas Daugavpils Marka Rotko mākslas centrā 

Visas mainīgās izstādes tikai par EUR 1,50. Pastāvīgā Rotko mākslas centra 

ekspozīcija „Marks Rotko. Dzīve un māksla” ar Marka Rotko oriģināldarbiem tikai 

par EUR 3,00. Visa Rotko centra apmeklējums EUR 4.50. 

Norises laiks un vieta: 8. jūnijs, plkst. 22.00 – 01.00 (Mākslas nakts laikā), 9. jūnijs, 

plkst. 11.00 – 19.00, Mihaila iela 3, Daugavpils 

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Mākslinieces Aleksandras Šļahovas darbu izstāde „Ūdens un krāsa” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Fotogrāfiju izstāde “Saules pusē”. Ulda Brieža laika liecības  

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Latgales reģiona mākslinieku darbu konkursa izstāde “Vēl viens pavasaris – 

plūdi”  

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Rusudana Khizanišvili (Gruzija) “Pārveides iekārta”  

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Madara Gulbis “Neredzamās pasaules”  

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  



7 
 

 

Ieva Jurjāne “Daba klusē”  

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Fotogrāfa Dāvida Holmerta fotogrāfiju izstāde “Pāri Latvijas jūrai 1944 – 1945” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Ceļojošā izstāde “Latvijas Būvmāksla 100 gados” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 15. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Ventspils 2017. gada fotokonkursa labāko darbu izstāde “Ventspils – ģimenei un 

atpūtai draudzīga pilsēta” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Izstāde “Sievietes Latvijas mākslā” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centrs, Mihaila iela 3, Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Daugavpils cietokšņa artilērijas arsenāla ēkas vēsturei veltīta ekspozīcija  

Norises laiks un vieta: Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, Mihaila iela 3, 

Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

Marka Rotko oriģināldarbu izstāde “Marks Rotko. DZĪVE UN MĀKSLA 2”  

Norises laiks un vieta: Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs, Mihaila iela 3, 

Daugavpils  

Informācija: www.rotkocentrs.lv  

 

VII Starptautiskā Latgales grafikas simpozija darbu izstāde 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 24. jūnijam, Vienības nama 1. stāvā (ieeja 

no Ģimnāzijas ielas), Daugavpils 

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 

Tautas fotostudijas “Ezerzeme – F” izstādes “Latgale ainavās”  

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 15. jūlijam, viesnīcas “Park Hotel 

Latgola” vestibils, Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils  

Informācija: www.hotellatgola.lv  

 

 

 



8 
 

Izstāde “Brīvības stāsti: Ģimenes vēsture – Latvijas vēsture” projekta “Brīvības 

ielu stāsts 9 pilsētās, reģionu simboli un vērtības” ietvaros  

Norises laiks un vieta: skatāma līdz 31. augustam, Daugavpils novadpētniecības un 

mākslas muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Ceļojošā izstāde “Mūsu novadnieki”  

Norises laiks un vieta: Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzejs, Rīgas iela 8, 

Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Leonīda Bauļina mākslas zāle 

Norises laiks un vieta: pastāvīgi, Daugavpils novadpētniecības un mākslas muzejs, 

Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Pjotra Hudobčenoka telpisko mākslas darbu izstāde “Dvinskas stāsti”  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Izstāde “Lai mūzika skan” (gramofoni, patafoni un radioaparāti no muzeja krājuma)  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Muzeja krājumu izstāde “Nauda ar Latvijas dvēseli. Lats”  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils 

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Izstāde “Pagātnes reveranss”  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Izstāde “Ceļš uz dievnamu”  

Norises laiks un vieta: līdz gada beigām, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv 

 

Daugavpils reģiona mākslinieku asociācijas izstāde  

Norises laiks un vieta: līdz 10. jūnijam, Daugavpils novadpētniecības un mākslas 

muzejs, Rīgas iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

 

 

 



9 
 

Lietuviešu mākslinieku Violetas un Virgilijusa Gasparaišu personālizstāde “No 

dabas dzīlēm atgriežas laiks”  

Norises laiks un vieta: līdz 13. jūnijam, Daugavpils Māla mākslas centrs, 18. 

novembra iela 8, Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Rudzu ieraugā rūdītās keramikas kolekcija  

Norises laiks un vieta: Daugavpils Māla mākslas centrs, 18. novembra iela 8, 

Daugavpils  

Informācija: www.dnmm.lv  

 

Sievietes Latvijas mākslā”. Glezniecības izstāde no Daugavpils Marka Rotko 

mākslas centra kolekcijas 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 31. jūlijam, Latgales Centrālā bibliotēka, 

Rīgas iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.lcb.lv 

 

Daugavpils 3. vidusskolas bērnu radošo darbu izstāde “Zemūdens valstība” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 30. jūnijam, Latgales Centrālā bibliotēka, 

Rīgas iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.lcb.lv 

 

Nadeždas Lavrinovičas gleznu izstāde “Dzimtās puses ainavas” 
Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 31. augustam, Baltkrievu kultūras centrs, 

Alejas iela 68 – 1a, Daugavpils 

Informācija: http://bkc.daugavpils.lv/lv/ 

 

Pārvietojumā izstāde “Mūsu novadnieki” 

Norises laiks un vieta: 1. jūnijs, plkst. 18.00 – 19.00, pie Daugavpils novadpētniecības 

un mākslas muzeja (Muzeja ielā), Daugavpils 

Informācija: www.dnmm.lv 

 

Izstāde par bērnu literatūru Zviedrijā “Kur bērnam augt” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 15. jūnijam, Latgales Centrālā bibliotēka, 

Rīgas iela 22a, Daugavpils 

Informācija: www.lcb.lv 

 

Daugavpils Universitātes Mākslas zinātņu institūta rīkotā izstāde “Putnu būrīši” 

Norises laiks un vieta: izstāde skatāma līdz 18. jūnijam, Daugavpils Universitāte, 

Vienības iela 13, 1. stāva foajē, Daugavpils 

 

 

CITI PASĀKUMI 

 

Daigas Kažociņas un Kristīnes Želves dokumentālā filma “MĒRIJAS 

CEĻOJUMS” 

Norises laiks un vieta: 8. jūnijs, plkst. 17.30, Daugavpils Marka Rotko Mākslas centra 

Konferenču sektors, Mihaila iela 3, Daugavpils 

Informācija: www.rotkocentrs.lv 

 



10 
 

 

 

 

Latgales podniecība kā Latvijas kultūras kanona sastāvdaļa. Izglītojoša 

programma „Iemācies darboties ar mālu!” (obligāta iepriekšēja pieteikšanās) 

Norises laiks un vieta: Daugavpils māla mākslas centrs, 18. novembra iela 8, 

Daugavpils 

Informācija: +371 29241488 

 

EKSKURSIJAS  

 

Daugavpils skrošu rūpnīca  

Ekskursijas iepriekš piesakot atbilstoši grafikam pa tālr.: +371 27766655 

Varšavas iela 28, Daugavpils  

Informācija: www.dsr.lv   

 

Šmakovkas muzejs  

Ekskursiju pieteikšana: +371 65422818, +371 26444810 (Daugavpils TIC)  

Rīgas iela 22a (Vienības nams, ieeja no Vienības laukuma), Daugavpils  

Informācija: www.smakovka.lv  

 

ĢIMENĒM AR BĒRNIEM  

 

Piedzīvojumu parks “Daugavpils Tarzāns”  

Darba laiks: 10.00 – 20.00  

Dzintaru un Kokneses ielas krustojums, Daugavpils  

Informācija: https://www.daugavpils.tarzans.lv/  

 

Latgales Zoodārzs  

Vienības iela 27, Daugavpils  

Informācija: http://latgaleszoo.biology.lv/  

 

Zinātkāres centrs “Zinoo”  

Vienības iela 30, Daugavpils  

Informācija: www.zinoo.lv  

 

Mākslas telpa “Emma Art”  

Darba laiks: piektdien – svētdien: 13.00 -18.00  

Ģimnāzijas iela 34/36 – 1c (Ieeja no Saules ielas), Daugavpils  

Informācija: https://www.facebook.com/sia.emma.art/  

 

Bērnu izklaides centrs “PlayDay”  

Darba laiks piektdien, plkst. 12.00 – 21.00, sestdien – svētdien: 10.00 – 21.00  

Muitas iela 3e, Daugavpils  

Informācija: https://www.facebook.com/playdaydaugavpils  

 

Bērnu izklaides centrs “Funny Land”  

Darba laiks: piektdien, plkst. 17.00 – 21.00, sestdien – svētdien, 10.00 – 21.00  

Dzirnavu iela 20, Daugavpils  

Informācija: www.funnyland.lv  



11 
 

 

 

 

SPORTS  

 

Latvijas Jaunatnes čempionāts futbolā U-16. BFC Daugavpils VS FK 

Liepāja/LFS 

Norises laiks un vieta: 9. jūnijs, plkst. 16.00, Stadions "Celtnieks", Jelgavas iela 7, 

Daugavpils 

Informācija: www.daugavpilssports.lv 

 

 

AKTĪVĀS ATPŪTAS IESPĒJAS 

 

Laivu un ūdens velosipēdu noma Lielā Stropu ezera pludmalē „Stropu vilnis” 

Ūdens velosipēdu, airu laivu un kajaku noma. 2-vietīgie, 3-vietīgie, 4-vietīgie ūdens 

velosipēdi, 3-vietīgās airu laivas un 2-vietīgie kajaki “Vista”.  

Darba laiks: visu  nedēļu no 11.00 – 19.00,  labos laika  apstākļos 

Cenas: 30 min./3 EUR, 1h/5 EUR 

Informācija: +371 29493121, http://plostunoma.lv/ 

 

Atklātie tenisa korti  

Turaida iela 15 (atrodas starp Turaidas un Krimuldas ielu), Daugavpils  

Darba laiks: 9.00 – 20.00 (nav pieejami lietainā laikā)  

Informācija: +371 26086172  

 

Snūkera zāle Daugavpils Olimpiskajā centrā  

Stadiona iela 1, Daugavpils  

Informācija: www.daugavpilsoc.lv  

 

Peldbaseins Daugavpils Olimpiskajā centrā  

Stadiona iela 1, Daugavpils  

Informācija: www.daugavpilsoc.lv  

 

Peldbaseins SPA viesnīcā “Olimpija”  

Valkas iela 2u, Daugavpils  

Informācija: http://www.hotel-olimpija-sk.lv/  

 

Boulings “Orange Bowling”  

Cietokšņa iela 60, Daugavpils  

Informācija: +371 65427102, https://www.facebook.com/orange.bowling/  

 

 

RELAKSĀCIJA UN SPA  

SPA komplekss viesnīcā “SanMari”  

Baseins, sauna, turku pirts.  

Stacijas iela 46, Daugavpils  

Informācija: https://www.facebook.com/sanmarihotel  

 

 



12 
 

 

 

 

Atpūtas komplekss viesnīcā “Good Stay DINABURG SPA Hotel”***  

Baseins ar pretstraumi, SPA hidromasāžas baseins, turku pirts ar aromaterapiju. SPA 

procedūras: aroma masāža, muguras masāža, ķermeņa masāža, kāju masāža, apkakles  

zona masāža, anticelulīta masāža, Ajūrvēdas masāža, šokolādes un medus SPA 

procedūra. Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Dobeles iela 39, Daugavpils  

Informācija: www.hoteldinaburg.lv  

 

Viesnīca “Park hotel Latgola”***  

Sauna, džakuzi un atpūtas telpa  

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils  

Informācija: www.hotellatgola.lv  

 

SPA viesnīca “Olimpija”  

Speleokamera (sāls istaba), romiešu pirts, sāls pirts, sauna, biosauna, aroma sauna, 

ledus pirts  

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Valkas iela 2u, Daugavpils  

Informācija: http://www.hotel-olimpija-sk.lv/  

 

Sauna un baseins  

Mihoelsa iela 7, Daugavpils  

Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Informācija: +371 25912250  

 

CITI PIEDĀVĀJUMI  

Kino seansi kinoteātrī “Silver Screen”  

Norises laiks un vieta: 8. – 10. jūnijs, kinoteātris “Silver Screen”,  Cietokšņa iela 60, 

Daugavpils  

Informācija par repertuāru, seansu laikiem un valodām: www.silverscreen.lv  

 

Kvesta istaba “Escape room”  

Intelektuāla izklaide komandām (2-5 cilvēki). Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Parādes iela 17, Daugavpils  

Informācija: www.escaper.lv  

 

Kvesta istaba “Doordom”  

Intelektuāla izklaide komandām (2 - 5 cilvēki). Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Ventspils iela 71, Daugavpils  

Informācija: www.doordom.lv  

 

Kvesta istaba “The Imaginarium quest-cafe”  

Intelektuālā spēle 2 - 6 cilvēkiem. Obligāta iepriekšēja pieteikšanās.  

Rīgas 70a, Daugavpils  

Informācija: www.2play.lv 8  

 



13 
 

 

 

 

IZKLAIDE  

 

Friday Night Party: DJ programma 

Norises laiks un vieta: 8. jūnijs, plkst. 21.00 - 03.00, Irish Dublin Pub, Viestura iela 

10, Daugavpils  

Informācija: irishdublinpub.lv  

FunCoolio / jazz-funk & fusion / Rīga 

Norises laiks un vieta: 8. jūnijs, plkst. 23.30, klubs “Artilērijas pagrabi”, Rīgas iela 

22a, Daugavpils  

Informācija: www.facebook.com/ArtilerijasPagrabi/  

 

Dzīvā mūzika kopā ar grupu “Lardo”  

Norises laiks un vieta: 8. - 9. jūnijs, plkst. 21.00, viesnīcas “Park hotel Latgola” 

restorāns “Plaza”, Ģimnāzijas iela 46, Daugavpils  

Informācija: +371 65404912  

 

Dzīvās mūzikas vakars 

Norises laiks un vieta: 8. jūnijs, plkst. 21.00 - 03.00, Irish Dublin Pub, Viestura iela 

10, Daugavpils  

Informācija: irishdublinpub.lv  

 

RavenJack / garrage ravenrock / Kaunas, Lietuva 

Norises laiks un vieta: 9. jūnijs, plkst. 23.30, klubs “Artilērijas pagrabi”, Rīgas iela 

22a, Daugavpils  

Informācija: www.facebook.com/ArtilerijasPagrabi/  

 

Ballīte “Draugi” 

Norises laiks un vieta: 9. jūnijs, plkst. 23.00, “Klondaika”, Alejas iela 77, Daugavpils 

Informācija: https://www.facebook.com/events/167000730662884/ 

 

Afterparty SunRise 

Norises laiks un vieta: 10. jūnijs, plkst. 03.00, “Klondaika”, Alejas iela 77, Daugavpils  

Informācija: https://www.facebook.com/events/195987767695853/ 

 

Informāciju apkopoja:  

Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūra, Rīgas iela 

22a, Daugavpils, +371 65422818, +371 26444810, turisms@daugavpils.lv, 

www.visitdaugavpils.lv 

 

http://www.visitdaugavpils.lv/

	FunCoolio / jazz-funk & fusion / Rīga

